DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ‘CHASING SHADOWS IN THE
GROCERY LINE’: ASPECTOS LITERÁRIOS ENTRE AS LINHAS DE COMPOSIÇÕES DE
TAYLOR SWIFT de autoria de MILLENE VASCONCELOS SANTOS LIMA, MARIA JULIA
SANTOS PORTO, JOÃO PEDRO WIZNIEWSKY AMARAL, foi publicado nos Anais do I
Seminário Nacional do Grupo de Estudos de Literatura e Crítica Contemporâneas referente
ao ISBN 978-65-86901-96-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72314

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72314